<sup>2</sup> 16th January 1307. See next note. Alex. de Percy had been a ward of the Abbot's, and had come of age only in 1302.

## CCCCLXVI.A.

Memorandum quod hæc [concordia] suprascripta inter prædecessores nostros et D'num de Snetona facta fuit A.D. M<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>v<sup>to</sup>.<sup>1</sup>

Memorandum quod xiii facta de Snetona sunt in Thesa[u]-rario dormitorii, de materia suprascripta.

## CCCCLXVII.

Omn. hoc scr. vis. vel aud., D'na Johanna de Upsale filia Johannis de Neville, sal. in D'no. Nov. univ. vestra me, in lib. vid. et potest. mea, conc., et remis., et omnino de me et hær. meis qu. cl. D'no Willelmo,<sup>2</sup> Abbatii Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et ejusd. loci Conventui, totum jus et cl. quod unquam habui, vel habere potui, in quadam placea t'ræ quæ vocatur Shalmerigge, jacente inter Crounbec ex parte boriali et Pattockbec ex parte australi, in latitudine, et inter le Rigdike usque ad aquam de Esk in longitudine, tam in t'râ arabili quam non arab.—Hab et ten. totam præd. placeam, cum pert., eisdem Abb. et Conv., et eorum succ. universis, lib., qu., et integre, ad claudendum et omnimodum commodum suum faciendum secundum quod melius (66) eis viderint expedire—Salva michi et hær. meis universis communæ pasturæ in eadem placea, tam in terra arab. quam non arab., ad omnimoda animalia nostra, per totum annum, exceptis bladis et pratis. Et sciendum quod si animalia nostra, vel hæredum vel hominum nostrorum, in pastura de Snetona pascentia, pro defectu claustræ in præd. placea de Shalmrigge, ante bladum et fenum asportatum, sine wardo et fugatione intraverint,<sup>3</sup> sine imparcatione restrin-

<sup>1</sup> This date does not coincide with that of the document itself.

<sup>2</sup> It is quite uncertain, *a priori*, which Abbot William this may be. William de Brinston, 1258-65, William de Kirkham (1278-1304), or William de Burton (1355-74). Assuming that the Neville interest in these Sneton lands was subsequent to the Percy interest already noted, the third of the Abbots just enumerated will be the Abbot William required. John de Neville, son of Ralph de Neville of Raby, married Matilda, daughter of Henry de Percy, and had grant in tail from his father in 1344 (Dodsw. v. 74, p. 15), and Johanne de Upsale may be a daughter of this couple, which would help in explaining the succession to the Percy interest.

<sup>3</sup> *intraverūt.*

gantur. Si vero per wardum vel fugationem intraverint, imparcentur, et secundum consuetudinem regni replegiantur. Et ut hæc mea concessio, remissio et quæ clamatio firma et stabilis imperp. permaneat, huic pr. scr. cyrograffato, penes præd. Abb. et Conv. residenti, sig. meum apposui: et præd. Abb. et Conv. sig. Capit. sui alteri scripto penes me et hær. meos residenti apposuerunt. Hiis testibus. . . .

[*In a later hand*] Summa annualis redditus per annum de Snetona xxxix s. ix d.

### CCCCLXVIII.

(67) Omn. Christi fidelibus hanc c. vis. vel aud., Willelmus fil. Ricardi fil. Fulconis de Staynsekerr, salutem. Noveritis me ded., conc., et hac mea c. conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et monachis ibid. Deo serv., et in perp. servituris, omnes t'ras et ten. quæ habui vel habere potui in v. et t'ritorio de Staynsekerr, cum omn. pert. suis et asiam., infra v. et extra, sine ullo retenemento—Ten. et hab. dictis monachis in lib., pur., et perp. elem., in omn. locis infra v. et extra ad dictam terram pertinentibus. In cuius rei test. ego, Willelmus, pro me et hær. meis huic scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Willelmo de Lincolnia. Willelmo de Aula. Stephano Belbarbe. Symone de Sartrino : et aliis.

### CCCCLXIX.

(67<sup>b</sup>) Omnibus hoc. scr. vis. vel aud., Rogerus Bekerelle fil. Rogeri Bekerelle de Staynsekerr, salutem. Noverit univ. vestra me reddidisse de me et hær. meis d'nis meis, Abb. et Conv. de Whiteby, duas bovatas terre in villa de Staynsekerr, cum pert.—illas scil. duas bov. quas Robertus<sup>1</sup> Bekerelle, pater meus, de præd. Abbatte et Conv. quondam tenuit—Ita quod nec ego, nec hær. mei, nec aliquis nomine nostro, aliquid jus vel cl. in eisdem duabus bov. terræ de cætero possimus exigere vel vendicare. In cuius r. test. hoc scr. appensione sig. mei roboravi. Hiis testibus. Willelmo de Lincolnia; et aliis.

<sup>1</sup> So written, notwithstanding the fact that in the outset of the charter the name is Rogerus.

Remanent aliae cartæ in Thesaurario quæ non hic inseruntur, propter multitudinem, et ex certa alia causa.<sup>1</sup>

## CCCCLXX.

(68) Omn. Christi fidelibus ad quos hoc pr. scr. pervenerit, Alicia filia Gilberti Molendinarii, sal. in D'no. Noveritis me relaxasse et qu. cl., pro me et hær. meis, D'no Willelmo<sup>2</sup> Abbat de Whiteby, et ejusd. loci Conv., totum jus et cl. quod habui, habeo, vel habere potero, in uno tofto et crofto, cum bov. t'ræ, in v. et t'ritorio de Steynsekerr, quæ quandam fuerunt præd. Gilberti, patris mei, in eadem villa—Ten. et hab. præd. Abb. et Conv., lib., qu., bene et in pace, et integre, cum omn. suis pert., inperp.—Ita quod nec ego, nec hær. mei, nec aliquis nomine nostro, in præd. crofto et t'ræ, nec in aliqua alia re quæ michi jure hæred. descendere potuit, aliquid jus aut cl. de cætero exigere vel. vend. poterimus in perpetuum. In cuius r. test. huic scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Willelmo [de Everley] et aliis.

## CCCCLXXI. SNETONA.

(68<sup>b</sup>) Omn. Christi fidelibus ad quos pr. scr. pervenerit, Alexander de Percy, fil. Willelmi de Percy de Kildale, s. in D'no. Noveritis me conc., et omnino de me et hær. meis inperp. qu. cl. D'no Abbat et Conv. de Whiteby, et eor. succ., totum jus et cl. quod habeo, vel aliquo modo habere potero, ratione communæ pasturæ, vel aliquo alio jure, in omn. clausis et claustris suis ante confectionem præsentium factis, ubique in mora vel alibi, simul cum affirmatione stagni molendini de Risewarpe supra t'ram meam in campo de Snetona:—Ita quod nec ego Alexander, nec hær. mei, nec aliquis per nos nec nomine nostro, aliquid juris vel cl. in præd. exigere vel vend. poterimus in futurum—Salvo michi et hær. meis jure communicandi alibi in omn. locis in quibus antecessores mei communicare solebant. In cuius r. test. sig. meum præsentibus apposui. Hiis testibus. Willelmo de Everley, D'no de Ugelbardby; et Petro de Lin-

<sup>1</sup> Another instance, additional to that in the case of the foundation charter of Mulgrave Hermitage, of the suppression of copy of a charter for some unassigned reason.

colnia, Hugone Herman de Whiteby: et aliis. Datum apud Whiteby primo die Aprilis, A.D. millesimo ccc<sup>mo</sup> decimo.

## CCCCLXXI.A.

(69<sup>b</sup>) Require in Thesaurario multas cartas de diversis donationibus in Whiteby officiariis nostris, et aliis, quæ non inseruntur in hoc libro propter multitudinem eorundem, quia non vacabat scriptori.

## CCCCLXXII.

(70) Johannes Dei gr. Rex Angliæ, D'nus Hib., Dux Norm. et Comes Aquit. et And., Archiep., Ep., Com., Bar., Justic., Vice-com., Præpos., et omn. Ball. et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos conc., et præs. c. nostra conf. Burgensibus de Whiteby omnes donationes et libertates et lib. consuetudines quas Ricardus,<sup>1</sup> Abbas Whitebiensis, ejusdemque Eccl. Conventus, eis dederunt et conc. et carta sua confirmaverunt—scil. quod habeant Whitebiam in lib. burgagium, et quod habeant libertatem burgagii et leges liberas liberaque jura, et quietationem in Whiteby et extra Whiteby in universis et de universis ad Eccl. S. Petri de Whiteby et Abbatii et monachis ibid. Deo. serv. pertinentibus; et quod habeant communem pasturam, quatuor vias intrandi ad burgam liberas et quietas de omn. consuetudinibus, de unaquaque tofta reddendo pro universis serv. singulis annis quinque denarios—scil. dimidium ad Pent. et dim. ad f. S. Martini. Si quis<sup>2</sup> autem eorum t'ram suam vendere voluerit, primitus hoc Abbatii ostendere (70<sup>b</sup>) debet, et ei t'ram, si eam emere voluerit, vendendam offerre, pro tali rationabili pretio quale alius ei pro eadem dare voluerit. Et si eam noluerit emere, consilio et consensu ejus eandem vendat. Emptor vero t'ræ consuetudinem quatuor denarios ad seisnam dabit, et unum denarium burgensibus ad beverage. Et si aliqua querimonia inter burgenses oriatur, tribus vicibus unus alium, ut sibi rectum et quicquid juris est faciat, apud domum